[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Структуру Администрации Окуловского

муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального

района 28 января 2021года

В соответствии с Уставом Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1.
Внести изменения в Структуру Администрации Окуловского
муниципального района, утвержденную решением Думы Окуловского
муниципального района от 03.09.2019  № 253(в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 22.10.2020 № 13, от 28.12.2020 № 29), заменив в пункте 1.1.8. слова «комитет контроля» на «отдел контроля».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03. 2021 года.
	Председатель Думы

муниципального района

28 января 2021 года

№ 37
Т.В. Нестерова
	        Глава Окуловского

        муниципального района
А.Л. Шитов

Глава Окуловского муниципального района

Главный специалист

по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

Главный специалист по мобилизационной подготовке

Сектор прохождения документов

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Правовое управление

Первый заместитель

Главы администрации района

Заместитель Главы администрации района

Заместитель Главы администрации района

Комитет образования

Комитет финансов

Комитет инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Отдел закупок

Комитет культуры и туризма

Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности

Архивный отдел

Главный служащий-эксперт  по управлению охраной труда

Отдел благоустройства и городского хозяйства

Управление по физической культуре и спорту

Отдел  организационно-кадровой  работы

Отдел по бюджету

Отдел по бюджетному учету

Отдел записи актов гражданского состояния

Главный служащий-эксперт, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел контроля

Отдел архитектуры и градостроительства